

Lund Venture Holding ApS
Svend Trøsts Vej 3A
1912 Frederiksberg C
CVR-nr. 31422604

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

Dirigent

Navn: Morten Lund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lund Venture Holding ApS
Svend Trøsts Vej 3A
1912 Frederiksberg C

CVR-nr.: 31422604
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Morten Lund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved salg af konsulentytelser samt investering, herunder at erhverve og eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i år genereret et overskud på 117 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		145.072	3.857
Andre finansielle indtægter		4.179	1.036
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(167)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		149.251	4.726
Skat af ordinært resultat	1	<u>(32.662)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>116.589</u>	<u>4.726</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>116.589</u>	<u>4.726</u>
		<u>116.589</u>	<u>4.726</u>

Balance pr. 31.12.2015

<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer	0	8.722
Varebeholdninger	0	8.722
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261.750	42.350
Tilgodehavender	261.750	42.350
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.206	20.416
Værdipapirer og kapitalandele	24.206	20.416
Likvide beholdninger	90.702	50.048
Omsætningsaktiver	376.658	121.536
Aktiver	376.658	121.536

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		71.481	(45.108)
Egenkapital		<u>196.481</u>	<u>79.892</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.999	1.657
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.412	5.743
Skyldig selskabsskat		30.662	20.182
Anden gæld	2	79.104	14.062
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>180.177</u>	<u>41.644</u>
Gældsforpligtelser		<u>180.177</u>	<u>41.644</u>
Passiver		<u><u>376.658</u></u>	<u><u>121.536</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(45.108)	79.892
Årets resultat	0	116.589	116.589
Egenkapital ultimo	125.000	71.481	196.481

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	32.662	0
	32.662	0
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Anden gæld		
Moms og afgifter	44.664	1.042
Andre skyldige omkostninger	34.440	13.020
	79.104	14.062